РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  КОМИТЕТ
БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
 БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля  2016 года                       №  98-2                                            г.Минск

О проведении мероприятий, посвященных Празднику  труда - 1 Мая

В соответствии с постановлением Президиума  Совета Федерации профсоюзов Беларуси от 04.04.2016 г. № 70 «О проведении мероприятий, посвященных Празднику труда – 1 Мая» Президиум Республиканского  комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Республиканскому комитету Профсоюза обеспечить участие членов  Профсоюза в  проведении праздничных мероприятий, посвящённых Празднику труда – 1 Мая.
2.Областным советам Профсоюза (Г.В.Шипунова, С.Ю.Парчевская, В.А.Жигарь, О.А.Десятниченко, В.В.Денисов) организовать участие профактива  и  членов  отраслевого Профсоюза  в праздничных мероприятиях, посвящённых Празднику труда – 1 Мая, согласно утверждённым планам мероприятий областных объединений  профсоюзов.
3.Председателям профсоюзных комитетов профорганизаций всех уровней отрасли организовать участие профактива и членов Профсоюза в количестве, согласно утверждённым нормам (прилагается), в праздничном мероприятии, посвящённом  Празднику  труда – 1 Мая, которое  состоится 1 Мая 2016 года, начало 12.00, в г.Минске в Центральном  детском парке им. М.Горького с использованием праздничной атрибутики.
 4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на организационный отдел (И.М.Бусло) Республиканского комитета Профсоюза.

Председатель

Банковско-финансового профсоюза                                       А.Л. Лихтарович